«В приказ»
Директор школы:
________________ И.А. Бочкова
«____»_____________ 2022 года

	Директору МБОУ СОШ № 3
с углубленным изучением
отдельных предметов
Бочковой И.А.

                                                                     Заявление
    Прошу зачислить  в 1 класс МБОУ СОШ № 3 с углубленным изучением отдельных предметов  моего ребенка ____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)
1. Дата рождения ребенка________________________________________________________
2. Место рождения ребенка_______________________________________________________
3. Свидетельство о рождении ребенка: серия____________ номер ______________________
выдано _____________________________________________________________________
4. Адрес регистрации ребенка ____________________________________________________
____________________________________________________________________________
5. Из какого дошкольного учреждения прибыл ребенок
_______________________________________________________________________________
Заявитель:
ФИО _______________________________________________________________________
Контактный телефон _________________________________________________________
E-mail ______________________________________________________________________
Родители:
Мать
ФИО ________________________________________________________________________
Адрес места жительства: ________________________________________________________
Отец
ФИО _________________________________________________________________________
Адрес места жительства: ________________________________________________________
Иной законный представитель:
ФИО _________________________________________________________________________
Адрес места жительства: ________________________________________________________
E-mail ________________________________________________________________________

       На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании                        в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка __________________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка)
[bookmark: _GoBack]обучение на _______________________________  языке.
     С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом школы, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию о осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ОЗНАКОМЛЕН(А)__________________
                                                                                                                                                   подпись заявителя
     ДАЮ СОГЛАСИЕ на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение) в порядке, установленном законодательством РФ, персональных данных родителей и ребенка, указанных в заявлении                             __________________
    подпись заявителя

Дата подачи заявления: _____________________________

________________________________________   _________________________________________
                ФИО заявителя                                                                                                  подпись заявителя